

# U. Westergaard Holding ApS

Høegh Guldbergs Gade 18, 8700 Horsens

CVR-nr. 25 06 83 94

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

---

Evan Herrig  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	U. Westergaard Holding ApS Høegh Guldbergs Gade 18 8700 Horsens
	CVR-nr.: 25 06 83 94
	Stiftet: 7. december 1999
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ulla Westergaard, direktør Erik Westergaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	K. Westergaard Automobiler A/S, Horsens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktierne i tilknyttet virksomhed K. Westergaard Automobile A/S, hvis aktivitet i lighed med sidste år er drift af bilforretning som autoriseret Renault- og Dacia-forhandler samt autoriseret Volvo-serviceværksted i Horsens.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 2.248 t.kr. mod et overskud sidste år på 230 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 2.414 t.kr. mod et overskud sidste år på 389 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for særdeles tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 23.567 t.kr. mod 21.328 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.239 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 23.460 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 23.567 t.kr., hvilket er et fald på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets tilknyttede virksomhed forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau og et stort set uændret resultat.

På baggrund af ovennævnte forventes et stort set uændret resultat i det kommende år samt en stigende egenkapital, ligesom selskabet forventer fortsat at have en tilfredsstillende likviditetssituation.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.247.728	229.698
Administrationsomkostninger	-11.625	-13.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.236.103</b>	<b>215.823</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	227.271	221.010
Andre finansielle indtægter	0	624
Finansielle omkostninger	-2.118	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.461.256</b>	<b>437.457</b>
Skat af årets resultat	-47.442	-48.806
<b>Årets resultat</b>	<b>2.413.814</b>	<b>388.651</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.977.728	-70.619
Udbytte for regnskabsåret	800.000	270.000
Overføres til overført resultat	0	189.270
Disponeret fra overført resultat	-363.914	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.413.814</b>	<b>388.651</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.056.672	15.078.944
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.743.094</u>	<u>5.854.819</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.799.766</u>	<u>20.933.763</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.799.766</u></b>	<b><u>20.933.763</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>486.558</u>	<u>113.707</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>486.558</u>	<u>113.707</u>
	Likvide beholdninger	<u>280.880</u>	<u>280.880</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>767.438</u></b>	<b><u>394.587</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.567.204</u></b>	<b><u>21.328.350</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	300.000	300.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.556.672	10.578.944
3	Overført resultat	9.802.992	10.166.906
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	270.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.459.664</u></b>	<b><u>21.315.850</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>107.540</u>	<u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.540</u>	<u>12.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.540</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.567.204</u></b>	<b><u>21.328.350</u></b>

5 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	4.500.000	4.500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>
Opskrivninger 1. januar	10.578.944	10.649.246
Årets resultat	2.247.728	229.698
Udbytte	-270.000	-300.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>12.556.672</b>	<b>10.578.944</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>17.056.672</b>	<b>15.078.944</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
K. Westergaard Automobiler A/S	Horsens	100 %
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	10.578.944	10.649.563
Årets overførte resultat	1.977.728	-70.619
	<b>12.556.672</b>	<b>10.578.944</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	10.166.906	9.977.636
Årets overførte resultat	-363.914	189.270
	<b>9.802.992</b>	<b>10.166.906</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	270.000	300.000
Udbetalt udbytte	-270.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	270.000
	<b>800.000</b>	<b>270.000</b>

## Noter

---

	2016	2015
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til Renault Finance Nordic, som anvendes til finansiering af fabriksnye køretøjer. Den tilknyttede virksomheds gæld til Renault Finance Nordic udgør pr. 31. december 2016 i alt 13.636 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med U. Westergaard Holding af 2016 ApS, CVR-nr. 38 06 86 87 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 169 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.